
 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥199,800 (1998P) 

落札価格：￥231,000 (2310P) 

夕月 - A WEEK FOR BADGE HOLDERS 

TARANTURA 

19CD BOX 

EX 

ポスター入/BOX全面小キズ、スレ、小色落ちあり、BOX表面下端右小へこみあり、各

紙ジャケ全面小キズ、若干のスレ、小色落ち、内側キズあり、OUT ON THE TILES分

の紙ジャケ裏面右上部キズあり、OVER THE HILLS AND FAR AWAY分の内側シ

ミあり、GOOD NIGHT MOON LIGHT分の表面左上部キズあり、THE LEGEND 

OF THE END分の裏面、右中央部キズあり、ポスター小しわあり/1977 LA 6DAYS 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥79,800 (798P) 

落札価格：￥200,100 (2001P) 

LEAD SET - STRICTLY LIMITED EDITION WITH T - 

PROMOTION USE ONLY 

TARANTURA(new) 

7CD BOX(アクリル BOX) 

M 

未開封/Tシャツ付/1969 SAN FRANCISCO WINTERLAND BALLROOM 4 

DAZE  

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥210,000 (2100P) 

HOGG - ROCK EXPLOSION '72 - COLLECTOR'S 

EDITION 

TARANTURA(new) 

4CD 

EX 

OCT.4&9.1972 OSAKA/紙ジャケ 
 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥315,000 (3150P) 

SAMPLE HERITAGE STRAIN(STAMP COVER) 

TARANTURA(new) 

2CD 

EX 

MAY.13.1973 ALABAMA/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥91,900 (919P) 

SGT.PAGE'S BADGEHOLDERS CLUB BAND - FOR 

EXPORT ONLY! 

TARANTURA(new) 

3CD 

EX 



BOX全面若干のスレ、小キズあり、BOX表面右下部キズあり、BOX上面若干の日焼

けあり、各紙ジャケ若干のスレ、小キズあり、DISC.C分の紙ジャケ表面右側キズあり

/JUN.23.1977 INGLEWOOD 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥221,000 (2210P) 

THE BROTHERS IN PINBALL 

TARANTURA(new) 

3CD 

EX 

JUN.23.1977 LA FORUM/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥49,800 (498P) 

落札価格：￥59,800 (598P) 

THE BROTHERS IN PINBALL - SAMPLE VER. 

TARANTURA(new) 

3CD 

EX 

DISC2内面に小キズあり/紙ジャケ全面光をあてると判る程度にスレ若干あり

/JUN.23.1977 LA FORUM  

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥110,000 (1100P) 

LISTEN TO THIS. EDDIE - PROMOTIONAL ONLY - 

COLOURED LABEL COLLECTOR'S EDITION 

AKASHIC 

3CD 

M 

未開封/JUN.21.1977 LA FORUM/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥12,800 (128P) 

落札価格：￥30,000 (300P) 

BUCK ROGERS 

TARANTURA 

4CD 

EX 

紙ジャケ全面若干のスレあり、スリップケース内側小のり跡あり/MAY.25.1975 

EARL'S COURT  

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥29,800 (298P) 

落札価格：￥32,500 (325P) 

HEINEKEN 

TARANTURA 

2CD 

EX 



JUL.7.1980 BERLIN/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥19,800 (198P) 

落札価格：￥26,000 (260P) 

THUNDERSTORM 

TARANTURA 

4CD 

EX 

紙ジャケ全面小キズ、若干のスレ、若干の黄ばみあり、紙ジャケ表面左上角、小つぶれあ

り/MAY.23.1975 LONDON  

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥15,800 (158P) 

落札価格：￥65,000 (650P) 

COLOGNE 

TARANTURA(new) 

2CD 

EX 

JUN.18.1980 COLOGNE/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥39,800 (398P) 

落札価格：￥200,000 (2000P) 

LISTEN TO THIS. MURPHY 

TARANTURA(new) 

2CD 

EX 

紙ジャケ全面光をあてると判る程度のスレ若干あり/MAR.5.1971 BELFAST 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥49,800 (498P) 

落札価格：￥250,000 (2500P) 

SAMPLE I'M WITH THE BAND(STAMP COVER) 

TARANTURA(new) 

2CD 

EX 

MAY.19.1973 FORT WORTH/紙ジャケ 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥25,800 (258P) 

落札価格：￥40,100 (401P) 

TEST PRESSING MIX - VER.1-3 

TARANTURA(new) 

3CD(1CD+1CD+1CD)SET 

EX 

帯付/各紙ジャケ全面小キズ、若干のスレあり 
 

 



 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥29,800 (298P) 

落札価格：￥31,300 (313P) 

IN THE WAKE OF ZEPPELIN 

AKASHIC 

2CD 

EX 

帯付/AKA-34A/紙ジャケ全面光をあてると判る程度のスレ、小キズ、若干あり

/SEP.9.1971 HAMPTON  

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥39,800 (398P) 

落札価格：￥55,000 (550P) 

REMAINZ 

AKASHIC 

4CD(3CD+8cm CD) 

EX 

テレカ、カード、イーゼル入/INGLEWOOD 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥29,800 (298P) 

落札価格：￥34,600 (346P) 

YOU REALLY GOT ME 

AKASHIC 

2CD 

EX 

帯付(ブルー)/紙ジャケ全面光をあてると判る程度のスレ、小キズ若干あり

/AUG.31.1971 ORLANDO  

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥15,800 (158P) 

落札価格：￥63,600 (636P) 

LISTEN TO THIS EDDIE - COLOURED LABEL 

COLLECTOR'S EDITION 

AKASHIC(ROCK SOLID) 

3CD 

EX 

紙ジャケ表・裏面若干の黄ばみあり/JUN.21.1977 LA FORUM 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥59,800 (598P) 

落札価格：￥88,800 (888P) 

THE CAN 

UFO 

10LP CAN CASE 

EX 

[VINYL]缶表面貼付スリックしみあり、缶内側一部錆あり、レコード全面一部スレあり、

緑クリアー(72016-A.RSR218-C手書)、赤クリアー(72016C.D手書)/黄クリアー

(RSR105-A.RSR202-A手書)/オレンジクリアー(RSR202-D.RSR209-B手

書)/黄クリアー(RSR204-C.RSR202-C手書)/緑クリアー(RSR3224-D.E手書）

 



/緑クリアー(RSR228-A.B手書）/青クリアー(RSR228-C.D手書）/青クリアー

(RSR229-A.B手書）、青クリアー(RSR229-C.D手書） 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥25,800 (258P) 

落札価格：￥62,700 (627P) 

LIVE 

OG 

1LP 

EX 

[VINYL]ジャケット全角つぶれあり、ジャケット背表紙・表面左端・裏面右端若干の日焼

けあり、ジャケット両面盤型のうすいしわあり、ジャケット表面上端左・裏面上端右しわあ

り、レコード両面うすいスレあり、マトリックス消込 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥39,800 (398P) 

落札価格：￥39,800 (398P) 

TAMPA FLORIDA 1970 1 

PRIVATE COLLECTION 

1LP 

EX 

[VINYL]アセテート盤/レコードのみコンディション G/カラーレコード(赤)/ジャケット

全角小つぶれあり、ジャケット背表紙・上辺若干の日焼けあり、レーベル両面しみあり、レ

コード両面ビニール跡あり、レコード sideA全編にてノイズあり、レコード sideB再生

不可(針飛び)、PC-R-019A.020B(手書) 

 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥15,800 (158P) 

落札価格：￥53,800 (538P) 

BBC BROADCAST 

TMOQ 

1LP 

EX 

[VINYL]カラーレコード(オレンジクリアー)/TMOQカタログ付/ジャケット全体うすい

汚れあり、ジャケット背表紙若干の日焼けあり、レーベル両面うすいしみあり、レコード両

面一部スレあり、LZ-537-A.B(手書) 
 

 

 

 

LED ZEPPELIN レッドツェッペリン 

 

通常価格：￥25,800 (258P) 

落札価格：￥64,800 (648P) 

GOING TO CALIFORNIA 

TMOQ 

2LP 

EX 

[VINYL]カラーレコード(オレンジクリアー・緑クリアー)/TMOQカタログ付/ジャケット

全体汚れあり、ジャケット全角小つぶれあり、ジャケット表面右上角折れしわあり、ジャケ

ット裏面左端下折れしわあり、レコード全面うすいスレあり、

XLZ1/XLZ2/LZ3/LZ4(手書) 

 

 

 LED ZEPPELIN レッドツェッペリン  

通常価格：￥35,800 (358P) THE TRADEMARK OF QUALITY YEARS 



 

TMOQ 落札価格：￥55,200 (552P) 

10LP BOX 

EX 

[VINYL]スリップケースのみコンディション VG/カラーレコード(ピンククリアー・クリア

ー・水色クリアー・青クリアー・紫クリアー)/スリップケース全体スレキズ・しわあり、スリッ

プケース全角小つぶれあり、スリップケース右上角つぶれあり、スリップケース裏面全体

うすいシミあり、内側 BOX1:表面上辺 8cm破れあり、内側 BOX2:表面左右上角つぶ

れあり、上側面右端 2cm破れあり、裏面上辺 7cm・下辺 4.5cm破れあり、EV664-

A-3.B-4/EV666-A-1.B-2/LZ1-4/LZ-540-A-D/HH SEATTLE1-4/LZ-

112A.B/LZ-537A.B(手書) 

 

 

 

 

ROLLING STONES ローリングストーンズ 

 

通常価格：￥29,800 (298P) 

落札価格：￥36,000 (360P) 

HANDSOME GIRLS - オリジナル LPサイズ BOX 

TSP 

4CD BOX 

EX 

BOX全面小キズ、若干のスレあり、DIC1分の裏ジャケ左下部、小しわあり、DISC2

分の表ジャケ上中央部、裏ジャケ右下部、下中央部小しわあり、DISC3分の裏ジャケ下

中央部、左中央部小しわあり/JUN-JUL.1978 
 

 

 

 

ROLLING STONES ローリングストーンズ 

 

通常価格：￥29,800 (298P) 

落札価格：￥65,800 (658P) 

LONDON ROUNDHOUSE 

TMOQ 

1LP 

EX 

[VINYL]カラーレコード(緑クリアー)/TMOQカタログ付/シュリンク付/ジャケット全

角極小つぶれあり、レーベル両面うすい汚れあり、レコード両面うすいスレあり、1812-

A.B(手書) 
 

 

 

 

PAUL McCARTNEY & WINGS 

ポールマッカートニー・ウイングス 
 

通常価格：￥5,800 (58P) 

落札価格：￥55,800 (558P) 

IN CONCERT IN COPENHAGEN 

UNKNOWN LABEL 

2LP 

EX 

[VINYL]シュリンク付/スリック全体しわあり、白ジャケット全体うすいしみあり、白ジャ

ケット全角つぶれあり、レーベル全面うすいしみあり、レコード全面うすいスレあり、

1401-A-D(手書)/MAR.21.1976.DENMARK 
 

 

 PAUL McCARTNEY & WINGS 

ポールマッカートニー・ウイングス 

 

通常価格：￥5,800 (58P) 



 

 

WINGS OVER FRISCO 落札価格：￥31,800 (318P) 

WIZARDO 

1LP 

EX 

[VINYL]シュリンク付/白ジャケット盤型のしわあり、レコード両面一部スレあり、

WRMB-503-A.B(手書)  

 

 

 

AC/DC エーシーディーシー 

 

通常価格：￥9,800 (98P) 

落札価格：￥30,000 (300P) 

LIVE IN LONDON 

TARANTURA(new) 

2CD 

EX 

紙ジャケ全面小キズ、若干のスレあり/NOV.2.1979 HAMMERSMITH ODEON 

LONDON/SBD  

 

 

 

PINK FLOYD ピンクフロイド 

 

通常価格：￥19,800 (198P) 

落札価格：￥70,000 (700P) 

OMAYYAD (スタンプジャケ) 

TMOQ 

1LP 

EX 

[VINYL]カラーレコード(黄クリアー)/ジャケットのみコンディション VG/ジャケット全

体スレキズ・汚れあり、ジャケット上辺全裂けあり、ジャケット背表紙中央 5cm割れあ

り、ジャケット裏面全体ウォーターダメージによる波打ちあり、PF515A-1.B-2(手書) 
 

 


